[image: АБАНГЕ~1]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.06.2020                                    с.Хандальск                                      №53-126Р

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Хандальского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края от 27 декабря 2005 года № 17-4354 « О Реестре должностей муниципальной службы» Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Хандальского сельсовета согласно приложению.
2. Решение Хандальского сельского Совета депутатов от 24.11.2006г. №6-18Р «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Хандальского сельсовета и выборных должностных лиц.» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу  после официального  опубликования в  периодическом печатном издании «Хандальский вестник».

Председатель Хандальского
сельского Совета депутатов,
Глава Хандальского  сельсовета                                                 И.А. Ягупова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к Решению от 22.06.2020 №53-126Р

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Хандальского сельсовета

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Глава сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории

image1.png
=wswwanC

& 203000002

4
e

R